
   
 Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 I.P.S.S.E.O.A. - “Raffaele Viviani” - Castellammare di Stabia (NA) 
 Indirizzo Professionale Statale Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera  
 Indirizzo Professionale Statale Agrario “Servizi per l’Agricoltura, lo sviluppo rurale, 

 la valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane” 
 Indirizzo Professionale “Pesca commerciale e produzione ittiche” 

Percorso di secondo livello per adulti - Indirizzo Professionale Statale Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera   
  

Email: narh09000q@istruzione.it                    Sito internet: www.alberghieroviviani.edu.it                     Pec.: narh09000q@pec.istruzione.it 

 
 

Codice Meccanografico: NARH09000Q - Codice Istruzione per adulti NARH090505 
Sede Centrale: Via Annunziatella, 23- Tel. 081 8714116- 081 8713843-Direzione:081 8716830 Fax: 081 0112257 - Castellammare di Stabia (Na) 

Sede Rovigliano, via Cantieri Metallurgici - tel./fax 081 8700890 – 081818237 – CAP: 80053 - Castellammare di Stabia (Na) 
Sede Coordinata di Agerola (Na): Cod. Mecc: NARH09002T - via Mulino n°3, tel./fax 081 8731681 - Plesso: via Sariani c/o I.C. “DE NICOLA” di Agerola 

 

 

Ai Collaboratori del DS 

Al personale Docente 

Al DSGA 

All’Albo Sindacale 

All’Albo e al sito web 
 

 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie DEFINITIVE DI ISTITUTO relativa all'organico 
dell'IPSSEOA “R. Viviani” di Castellammare di Stabia diurno e serale (codice 
meccanografico NARH09000Q diurno codice meccanografico NARH090505 serale) 
per l’individuazione dei Docenti soprannumerari per l’anno scolastico 2024/2025 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 

2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 27/01/2022 in Roma, presso il Ministero 

dell’Istruzione; 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 “Mobilità del Personale Docente, 

Educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/2025” concernente le norme di attuazione 

del suddetto Contratto Integrativo in materia di mobilità del personale docente, educativo 

e A.T.A; 
 

CONSIDERATE le dichiarazioni rese dai Docenti e la valutazione delle medesime ai sensi del 

citato C.C.N.I.; 
 

CONSIDERATA la Graduatoria Provvisoria di Istituto relativa all’Organico dell'IPSSEOA 

“R. Viviani” di Castellammare di Stabia diurno e serale (codice meccanografico NARH09000Q 

diurno e codice meccanografico NARH090505 serale) per l’individuazione dei Docenti 

soprannumerari per l’anno scolastico 2024/2025 pubblicata all’Albo e sul sito web 

dell’istituzione scolastica www.alberghieroviviani.edu.it in data 25 Marzo 2024 Prot. N. 2368 

del 25/03/2024; 

http://www.alberghieroviviani.edu.it/




   
 Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 I.P.S.S.E.O.A. - “Raffaele Viviani” - Castellammare di Stabia (NA) 
 Indirizzo Professionale Statale Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera  
 Indirizzo Professionale Statale Agrario “Servizi per l’Agricoltura, lo sviluppo rurale, 

 la valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane” 
 Indirizzo Professionale “Pesca commerciale e produzione ittiche” 

Percorso di secondo livello per adulti - Indirizzo Professionale Statale Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera   
  

Email: narh09000q@istruzione.it                    Sito internet: www.alberghieroviviani.edu.it                     Pec.: narh09000q@pec.istruzione.it 

 
 

Codice Meccanografico: NARH09000Q - Codice Istruzione per adulti NARH090505 
Sede Centrale: Via Annunziatella, 23- Tel. 081 8714116- 081 8713843-Direzione:081 8716830 Fax: 081 0112257 - Castellammare di Stabia (Na) 

Sede Rovigliano, via Cantieri Metallurgici - tel./fax 081 8700890 – 081818237 – CAP: 80053 - Castellammare di Stabia (Na) 
Sede Coordinata di Agerola (Na): Cod. Mecc: NARH09002T - via Mulino n°3, tel./fax 081 8731681 - Plesso: via Sariani c/o I.C. “DE NICOLA” di Agerola 

 

 

CONSIDERATE le dichiarazioni e le documentazioni integrative rese dai Docenti e la 

valutazione delle medesime ai sensi del citato C.C.N.I.; 
 

EFFETTUATI i dovuti controlli in ordine alle dichiarazioni rese dai Docenti; 
 

CONSIDERATO che, decorso il prescritto termine dei 10 giorni dalla succitata data di 

pubblicazione della graduatoria provvisoria di istituto; 
 

VALUTATI i reclami pervenuti; 
 

DISPONE 
la pubblicazione in data odierna all’Albo dell’Istituto e sul sito web di questa istituzione 

scolastica  alberghieroviviani.edu.it  delle Graduatorie Definitive d’Istituto relativa all’Organico 

dell'IPSSEOA “R. Viviani” di Castellammare di Stabia diurno e serale (codice meccanografico 

NARH09000Q diurno codice meccanografico NARH090505 serale) per l’individuazione dei 

Docenti soprannumerari per l’anno scolastico 2024/2025. 
 

Si ricorda che, in base all’art. 17- Contenzioso del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 

concernente la mobilità del personale Docente, Educativo ed ATA le decisioni sui reclami sono 

atti definitivi. 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi 

dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 

138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall'art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183, 

facendone richiesta entro 10 giorni dalla pubblicazione degli esiti all'Ufficio dell'Amministrazione 

presso il quale hanno presentato la domanda. In caso di conciliazioni relative a trasferimenti verso 

province di diversa regione, l'Ufficio che ha ricevuto la domanda acquisisce la valutazione 

dell'Ufficio scolastico regionale competente per la provincia richiesta. Non saranno prese in 

considerazione altre forme di contestazione dell'esito del trasferimento se non quelle previste in 

sede di giustizia amministrativa o civile 
 

 

Castellammare di Stabia,  
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppina Principe 
firma autografa omessa 

ai sensi dell’art.3 del D. lgs. n. 9/1993 

http://www.istitutonovelli.it/

